
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/151/2012 
RADY GMINY BUDZÓW 

z dnia 5 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/140/2012 Rady Gminy w Budzowie z dnia 13 czerwca 2012 roku 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: pedagogów i logopedów 

zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Budzów  

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela Dz.U. Nr 97 z 2006 r. 

poz. 674 z późn. zm. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 51 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Budzowie uchwala co następuje:  

§ 1. § 3 Uchwały Nr XVI/140/2012 Rady Gminy w Budzowie z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: pedagogów i logopedów zatrudnionych 

w placówkach oświatowych Gminy Budzów ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie: Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5220


		2012-10-24T14:53:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




